ПЕРЕЧЕНЬ
административных процедур, осуществляемых Кличевским районом газоснабжения ПУ "Бобруйскгаз" РУП «Могилевоблгаз» в отношении субъектов хозяйствования, утвержденный Постановлением Совета Министров №548 от 24.09.2021г.
	Наименование административной процедуры
	Лицо, осуществляющее административные процедуры
	Перечень документов и (или) сведения, представляемые заинтересованными лицами при обращении
	Срок осуществления административной процедуры
	Срок действия
	Размер платы, взимаемой за совершение административной процедуры

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	3.15.1 Получение разрешения на право производства ремонтных, строительных и земляных работ в охранной зоне объектов газораспределительной системы
	мастер СЭПГ Кудин Евгений Святославович
1 этаж кабинет №17
телефон 78-148
	заявление
проект плана производства работ

	5 рабочих дня
	на период проведения работ
	бесплатно

Образец
процедура п. 3.15.1
Главному инженеру ПУ (РГС)
___________________________________________

(от кого)

проживающего(ей) по адресу:
___________________________________________

(адрес)

адрес регистрации:
___________________________________________

(адрес)

паспортные данные:
___________________________________________

контактный телефон:
___________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу разрешить производство ремонтных, строительных, земляных работ
 (нужное подчеркнуть)
_____________________________________________________________________________

(характер работ)

в охранной зоне газопровода по адресу: _____________________________________

_____________________________________________________________________________

(адрес работ)

Раскопки будут производиться: «____» _________________  20____ г.

____________________                                                             ___________________________

(дата)                                                                                                 (подпись)

Узор
працэдура п. 3.15.1
Галоўнаму інжынеру ПУ (РГС) ___________________________________________

(ад каго)

___________________________________________

(адрас месца жыхарства)

___________________________________________

(адрас рэгістрацыі)

пашпартныя дадзеныя:
___________________________________________

кантактны тэлефон:
___________________________________________

ЗАЯВА
Прашу дазволіць вытворчасць рамонтных, будаўнічых, земляных работ
 (патрэбнае падкрэсліць)
_____________________________________________________________________________

(характар работ)

у ахоўнай зоне газаправода па адрасе: _______________________________________

_____________________________________________________________________________

Раскопкі будуць праводзіцца:  «____» _________________  20____ г.

____________________                                                             ___________________________

(дата)                                                                                                 (подпiс)